
14.09.2014 

  Trīs  KLUBA komandas startēja labdarības orientēšanās sacensībās "Robins mežā" , kuru rīkoja 
dzīvnieku patversme „Labās mājas”.  Viena komanda startēja kategorijā Ģimene mežā (Dāvidsonu 
ģimene), divas komandas startēja kategorijā Komanda mežā (Rotveileru komanda -Magezi ar Olgu un 
Vladimiru un Latvijas Rotveileru Komanda - Ineta, Gatis, Jana, Ruslans).  Visas trīs komandas ar 
visiem (20) atrastajiem kontrolpunktiem un iekļaujoties noteiktajā laikā finišēja, bet godalgoto trešo 
vietu kategorijā ģimene mežā ieguva komanda "Rotveileru komanda - Grands" ! 
 Apsveicam Dāvidsonu ģimeni ar uzvaru! 
Paldies visiem par lielisku komandas garu !!!. 

 

28.12.2014                                                                                                                                   
"Новогодняя Дог-Тусовка 2014", Pskov. 

Judge: E. BELKINA 

 Faiter Erfolg Nice (Harley Is Rojaus Slenio x Faiter Erfolg Sindy) - Class Winner, CAC, Best Male 1, BOB, BIG 
1, BIS 4 

 



03.05.2015  
  

      03.05.2015 notika kluba biedru saliedēšanas pasākums kopā ar četrkājainiem draugiem "Dog's Style 
Rally".  Mūs visus pa trasi vadīja pieredzējis stūrmanis, kinologs/tiesnesis -Tamāra Gafarova. Liels paldies 
viņai!  Kopumā bija trīs sarežģītības trases: C, B un A. Liels prieks par drosminiekiem, kuri iemēģinājuši 
spēkus, burtiski rāvās trasē atkārtoti jau A klasē.  
Kopumā trasē izgāja 21 ekipāža.  
Paldies visiem kluba biedriem par lielisko noskaņu un jauki pavadīto pasākumu. 
Ar cieņu,  
Jūsu Latvijas Rotveileru Kluba komanda 
     

                                                                           
24.05.2015 

"LATGALES SUNS 2015"  
  

Daugavpilī norisinājās jau 4.olimpiskās suņu un saimnieku olimpiskās spēles "Latgales suns 2015". 
Šajās sacensībās jau ceturto reizi piedalās audzētava "Hofzumberg" un ieguva sekojošus rezultātus: 

KR LOVELY RAIN BE"F:  
1.vieta "Dog DARTS" 

1.vieta "Suns barboss un jautrais kross" 
2.vieta "Paklausības rallijs" 

2.vieta "LATGALES SUNS 2015" 
4.vieta '' Pacietīgais suns" 

  

CHIQUITA HOFZUMBERG DOG: 
1.vieta "Pasauc mani līdzi" 
2.vieta "Paklausības rallijs" 

3.vieta "LATGALES SUNS 2015" 
4.vieta "Dog Darts" 

Apsveicam ar lieliskiem rezultātiem! 
 

 
 
 
 
 



31.05.2015 

Starptautiskā izstāde Leszno (Polija) 
Eksperts: Peter van Monfort (Holande) 

 Čempionu klasē 

Faiter Erfolg Nice (Harley Iš Rojaus Slenio x Faiter Erfolg Sindy) -  1/1/1, CWC, CACIB, BOS   
  POLIJAS ČEMPIONS  
            Apsveicam īpašnieku Eināru Bromu ar lieliskiem Nice panākumiem !  
 Kopumā izstādē piedalījās 32 rotveileri -14 suņi un 18 kuces! 
   

 
 

 
14.06.2015 

Nacionālā izstāde Palangā (Lietuva) 
Eksperts: Regina Vaitkunskiene (LT) 

  

Atklātā klasē 

Faiter Erfolg Kleopatra (Faiter Erfolg Ferro x Faiter Erfolg Vanesa-May) -  1/1/1, CAC+N, BOO 

 



 
25.07.2015 

Ādaži, "Jaunkūlas-2" 
Sacensības  

«KUSTĪBĀ»«On the Go» 
 Šīs sacensības veidotas pilnība uz Vispārējās Paklausības Kursa bāzes, bet ar nelielām atkāpēm.  

Parasti, katrs dalībnieks iziet visus paklausības elementus uz laukuma viens un nākamajiem dalībniekiem 
nākas gaidīt savu kārtu, tāpēc šīs sacensības ir dinamiskākas, no tā izriet arī nosaukums: 

«KUSTĪBĀ» 
Sacensības notiek no klases «С» uz «А» klasi. 

1. Etaps "Uzpurnis" 
2. Komanda „Blakus” 

3. Kopmlekss («Sēdi», «Guli!», «Stāvi!») 
4. Komanda «Šurp» un «Vieta!» 

5. Attieksme pret ēdienu. 
  

    Trešajā etapā Jūs nedzirdēsiet tiesneša komandu, tikai punkta №, uz kura būs norāde par izpildāmo 
komandu un veids kā tā tiks pasniegta (balss komanda vai tikai žests). 
«С» klasē pirmās 3 komandas tiek padotas ar žestu, nakamās 3 komandas – ar balsi.  
Pie pārejas uz nākamo attālumu, jums ir tiesības dot sunim fiksējošo komandu «Sēdi!», 4-jā etapā 
komandu «Guli! Vieta!». 
  
                                                                     Sacensību etapi 
1. "Uzpurnis" -  Blakus iešana dažādos tempos. Piesaukšana no 10 soļu attāluma. 
2. Komanda «Blakus». Kustībā + pagriezieni uz vietas. 
3. Komplekss. 
«С» klase strādā no 3 soļu attāluma, izmantojot atsevišķi balss un žesta komandas. Katra komanda tiek 
dota no sava punkta. Tiesnesis nosauc punkta kārtas Nr, un jūs izpildas to komandu, kas ir attēlota 
zīmējumā.  
Notiek sekojošas darbības: 
1) žests: «Stāvi!», «Guli!», «Sēdi!» 
2) balss: «Guli!», «Stāvi!», «Sēdi!» 
Ja suns neizpilda komandu, atkārtotā komanda tiek pasniegta ar balsi un žestu. 
Pēc izpildes Jūs noejat 15 soļus un nonākat jau klasē «В». 
Komandas tiek dotas ar balsi un žestu, katra komanda no sava punkta. Komandu secība: 
«Stāvi!», «Guli!», «Sēdi!» 
«А» klasē tiek strādāts jau no 25 soļu attāluma. 
Komandas tiek dotas ar balsi un žestu. Komandu secība: 
«Guli!», «Stāvi!», «Sēdi!» 
Ja suns izpildīs tikai vienu komandu no 15 vai 25 soļu attāluma, Jūs kā pavadonis saņemat punktus. 
4. Piesaukšana un atgriešanās vietā. 
«С» klase strādā no 10 soļu attāluma. Pēc piesaukšanas suns atgriežas savā „vietā” un noguļas, savukārt 
jūs noejat 15 soļus un nonākat jau klasē „B”. Atkal piesaukšana un atgriešanās vietā, pavadonis noeiet 25 
soļus nonākot klasē „A”. Atkal piesaukšana un suņa sūtīšana uz „vietu”. 
Pēc tam seko „aports” ar izturību 3 sekundes. 
5. Attieksme pret ēdienu: pavadonis ar suni iet ar komandu „Blakus” pa laukumu, uz kura ir izbērta barība. 
Pēc tiesneša norādes, pavadonis atstāj suni ar komandu „Sēdi!” noteiktajā punktā un noiet no suņa uz 
tiesneša noradīto attālumu un piesauc suni (ideja tāda, ka suns skrien pie Jums neskatoties uz to, ka zem 
ķepām ir izmētāti gardi pārtikas kumosi). 

  
 

Pasākumu koordinē Olga  (m.t. 29574164) 
e-pasts: lrk.fci@inbox.lv  

  
Nosacījumi: 

Sunim jābūt piereģistrētam LDC bāzē.  
Līdzi jāņem veterinārā pase ar derīgu trakumsērgas vakcīnācijas termiņu. 

 
 
 



25.07.2015 

Paklausības sacensības "KUSTĪBĀ" 

Tiesnesis Tamāra Gafarova 
  

    Pēc nelielas atpūtas no izstādes tika rīkotas paklausības sacensības "KUSTĪBĀ"  
Šajās sacensībās piedalījās 13 dalībnieki, no tiem 2 bija debitanti.  Par pamatu šīm sacensībām tika ņemta 
vispārējā paklausības kursa elementi ar 3 sarežģītības pakāpēm (5., 15 un 25 m. attālums). 

 
25.07.2015 

Psiholoģiskais tests 
Apmācības instruktors: Monta Krastiņa 

                                                                            
  Mūsu klubs rīkoja psihologiskā testa pārbaudi. Pēc apstiprināšanas LKF, šis tests nākotne varētu būt 
iekļauts rotveileru šķirnes Ciltsdarba reglamentā kā viens no nosacījumiem pielaidei vaislas darbam mūsu 
šķirnē.  
  Testā piedalījās Kristīne Millere ar suni Faiter Erfolg Mufasa, Aivars Danenbergs ar Hofzumberg Escort un 
Einārs Broms ar Faiter Erfolg Nice. 
Paldies par atsaucību! 

 
01.08.2015 

Lithuanian Rottweiler Club  
Club Winner 2015 

Judge: Tatiana Popova (RU) 
FEMALE  
Junior class:  
FAITER ERFOLG NABBY (Faiter Erfolg Coj x Faiter Erfolg Guchi) - 1/3  
MALE 

Champion class:  
FAITER ERFOLG NICE (Harley iš Rojaus Slenio x Faiter Erfolg Sindy) - 1/2 

 
  

03.10.2015 

 FCI II. grupas izstāde RĪGA  
Eksperts/Judge: Astrid Lundava (EST) 

SUŅU / MALE 

Junioru klase / Junior class 

       FAITER ERFOLG MUFASA (Faiter Erfolg Derichard x Margo vom Vilstaler Land) - 1/1/1, PP, 
BOB, JUNIOR   BIS -2, BIS-5   Apsveicam!!!   

 
05.09.2015 

 Nacionālā izstāde Ventspils  
"Kurzemes Kauss" 

Eksperts/Judge:  
 SUŅU / MALE 

Junioru klase / Junior class                                                                                                      
 FAITER ERFOLG MUFASA (Faiter Erfolg Derichard x Margo vom Vilstaler Land) - 1/1/1, PP, JCAC. 
BOB 

 
04.10.2015   

    Starptautiskajā Dzīvnieku aizsardzības dienā 04. oktobrī dzīvnieku patversmē “Labās mājas” jau 
ceturto reizi noritēja labdarības orientēšanās sacensības “Robins mežā”. Pasākumā piedalījās 200 
cilvēku un 70 suņu. 
  No mūsu kluba šajās sacensībās piedalījās EDGARS DUĻBINSKIS ar ģimeni un suni Faiter Erfolg 
Jambo.   

LEPOJAMIES AR JUMS! 
 

Turpināsim iesākto tradīciju arī nākamajā pavasarī. 
https://www.facebook.com/patversme?fref=photo 

 
        

https://www.facebook.com/patversme?fref=photo


 SACENSĪBAS "DIVAS NINDZAS"  
17.10.2015 

Tiesnese: Tamāra Gafarova 
  

   Mūsu klubs uzrīkoja ļoti neparastas sacensības "Divas Nindzas". Sacensību pamatā bija   
saimnieka kontakts ar savu suni. Trase bija jānoiet pilnīgā klusumā, nedrīkstēja sarunāties ar suni 
un nedrīkstēja lietot tradicionālos paklausības žestus. Kopumā 18 kontrolpunkti ar uzdevumiem, 
dzīvi trasē rožaināku padarīja "mīnas" (gardas desas un pastētmaizes), kuras protams nedrīkstēja 
ēst :) 
           
                APSVEICAM visus dalībniekus un protams liels prieks par UZVARĒTĀJIEM !!! 
  

Īpašs paldies atbalstītājam: Royal Canin Latvia 
 

 
 

SACENSĪBU FOTOALBŪMS APSKATĀMS FACEBOOK PROFILĀ !  

http://www.royalcanin.lv/
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1499462027021461.1073741866.1397607147206950&type=3

